- Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.
(A Government of India Enterprises)

5™ Floor, Pragati Maidan, Metro Station Building Complex, New Delhi- 110001
SIBTT WT RIS Corporate Identity Number U60232DL2006GOI155068 Web:

www.dfccil.gov.in

NO.2017/HQ/Admin/RTI-18 New Delhi: 27.07.2017

Sh. Sonu Yadav

S/o Rajiram Yadavy,
Vill-Samsalli Pur,
Post-Mahul,
Distt.-Azamgarh-223225
u.p

Dear Applicant,
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Providing information under the RTI Act 2005
Ref: Original application dated Nil received on 26.04.2017 from Sh. Sonu
Yadav R/o Azamgarh.

The Information received from the concerned office is as under:
U 97X/ received reply:

S.No. | Information DFCCIL serialized answer
required '
1 | Item No. (i) 5707
2 | Item No. (iii) Candidates found fit in medical-132

Total selected candidates-117

3 | Item No. (ii), (iv), | Pending
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® Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.
; (A Government of India Enterprises)
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Corporate Identity Number U60232D1.2006GOI155068 Web:
www.dfeccil.gov.in

No0.2017/HQ/Admin/RTI-18 New Delhi: 01.08.2017

Sh. Sonu Yadav

S/o Rajiram.Yadav,
Vill-Samsalli Pur,
Post-Mahul,
Distt.-Azamgarh-223225
u.p

Dear Applicant,
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Providing information under the RTI Act 2005

Ref:  Original application dated Nil received on 26.04.2017 from Sh. Sonu
Yadav R/o Azamgarh.

The Information received from the concerned office is as under:
T4 SR/ received reply:

S.No. | Information DFCCIL serialized answer ‘
required

1 | Item No. (ii) Does not cover under Section (2) (f) of RTI Act.2005. Hence, a
reply to question raised may not be given, only information
available on official record may be provided under RTI Act-2005.

2 | Item No. (iv) | Copy of Policy letter No. HQ/HR/3/Allow Pol./2 dated 25.01.16 is
v) | enclosed herewith.

3 | Item No. (vi) Pending
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